Data Sorteggio: lunedi 08 maggio 2017 01:45

Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Mese Mesi
progetti fascia A 1 1
progetti fascia B 12 12
progetti fascia C 2 2
totale 15 15

Totale
2
24
4
30

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto

>

31413
30411
31896
31243
31953
31629
31888
31757
31982
31809
31316
31328
31348
31259
25957
30477
20909
29926
25922
20245
27799
27166
23725
18139
30155
29131
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31781

Comune

Fiesole
Pontassieve
Firenze
Gambassi Terme
Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze
Scandicci
Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Rignano sull Arno
Firenze
Scandicci
Firenze
Certaldo

Sesto Fiorentino
Firenze
Montespertoli
Sesto Fiorentino
Sesto Fiorentino

Scandicci

Committente

FABRIZIO LANDI

CIMITERI DI PONTASSIEVE

Marco Matucci Cerinic
Dimitri Lattuca
NICCOLO' VESTRI
CHIARA ANGOTTI
ELISABETTA MASI
Fernanda Salvadori
lorenzo carcangiu
VALERIA VANNI

Carrol srl

Lucia Bigazzi
MAMAGU Srl
GABRIELE NUTINI
Massimo Nesi
MIRANDOLINA S.R.L.
Giuliana Ermini
SIMONETTA TORRICELLI
ROBERTO CIANCIARULO
PAOLA CUDIA
FRANCO CIAMPALINI
CARLO CONTI
GIOVANNI LANINI
SAVERIO CALONACI
Raffaele Strignano
ELY LILLY ITALIA spa
ANNA BALZI

n°estraz
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fase Fascia Progetto Comune Committente

1 C 32053 Vinci CHRISTIAN BILLO
2 C 18013 Impruneta Matteo Capanni
2 C 26967 Capraia e Limite marco camarlinghi

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

n°estraz
28
29
30



