Legge Regionale 65/2014 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: lunedì 08 maggio 2017 01:45

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	1	2
progetti fascia B	12	12	24
progetti fascia C	2	2	4
totale	15	15	30

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

fase	Fascia	Progetto	Comune	Committente	n°estraz
1	Α	31413	Fiesole	FABRIZIO LANDI	1
2	Α	30411	Pontassieve	CIMITERI DI PONTASSIEVE	2
1	В	31896	Firenze	Marco Matucci Cerinic	3
1	В	31243	Gambassi Terme	Dimitri Lattuca	4
1	В	31953	Firenze	NICCOLO' VESTRI	5
1	В	31629	Firenze	CHIARA ANGOTTI	6
1	В	31888	Firenze	ELISABETTA MASI	7
1	В	31757	Firenze	Fernanda Salvadori	8
1	В	31982	Firenze	lorenzo carcangiu	9
1	В	31809	Firenze	VALERIA VANNI	10
1	В	31316	Scandicci	Carrol srl	11
1	В	31328	Firenze	Lucia Bigazzi	12
1	В	31348	Firenze	MAMAGU Srl	13
1	В	31259	Firenze	GABRIELE NUTINI	14
2	В	25957	Firenze	Massimo Nesi	15
2	В	30477	Firenze	MIRANDOLINA S.R.L.	16
2	В	20909	Rignano sull Arno	Giuliana Ermini	17
2	В	29926	Firenze	SIMONETTA TORRICELLI	18
2	В	25922	Scandicci	ROBERTO CIANCIARULO	19
2	В	20245	Firenze	PAOLA CUDIA	20
2	В	27799	Certaldo	FRANCO CIAMPALINI	21
2	В	27166	Sesto Fiorentino	CARLO CONTI	22
2	В	23725	Firenze	GIOVANNI LANINI	23
2	В	18139	Montespertoli	SAVERIO CALONACI	24
2	В	30155	Sesto Fiorentino	Raffaele Strignano	25
2	В	29131	Sesto Fiorentino	ELY LILLY ITALIA spa	26
1	С	31781	Scandicci	ANNA BALZI	27

fase	Fascia	Progetto	Comune	Committente	n°estraz
1	С	32053	Vinci	CHRISTIAN BILLO	28
2	С	18013	Impruneta	Matteo Capanni	29
2	С	26967	Capraia e Limite	marco camarlinghi	30

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home